CODIGO CENTRO

GESTOR
U05500067
U05500119
U05500117
U05500118
U05500068
U05500027
U05500069
U05500070
U05500028
U05500029
U05500030
U05500031
U05500071
U05500072
U05500073
U05500002
U05500003
U05500004
U05500033

U05500074

U05500017
U05500018
U05500075
U05500076
U05500019
U05500020
U05500021
U05500022
U05500023
U05500024
U05500025
U05500077
U05500078
U05500079

U05500101

U05500005
U05500080
U05500081
U05500082
U05500083
U05500084
U05500091
U05500092
U05500093
U05500094
U05500035
U05500085
U05500036
U05500037

DENOMINACION

Agroquimica y Medio Ambiente

AREA AMBIENTAL

AREA DE COOPERACION AL DESARROLLO Y VOLUNTARIADO
AREA DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

Arte

Bibliotecas

Biologia Aplicada

Bioquimica y Biologia Molecular

Campus de Altea - Unidad de Gestidon de Campus
CAMPUS DE ELCHE- CENTRO DE GESTION DE CAMPUS
Campus de Orihuela - Centro de Gestidon de Campus
Campus de Sant Joan d'Alacant - Centro de Gestiéon de Campus
Ciencia de Materiales, Optica y Tecnologia Electrénica
Ciencia Juridica

Ciencias Sociales y Humanas

Claustro de la Universidad

Consejo de Gobierno

Consejo Social

Defensor Universitario

Economia Agroambiental,Ing. Cartogréfica y Expresién Gréfica en la
Ingenieria

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE ELCHE

Escuela Politécnica Superior de Orihuela

Estadistica, Matematicas e Informatica

Estudios Econdmicos y Financieros

Facultad de Bellas Artes

Facultad de Ciencias Experimentales

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURIDICAS DE ELCHE
Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas de Orihuela
Facultad de Ciencias Sociosanitarias

Facultad de Farmacia

Facultad de Medicina

Farmacologia, Pediatria y Quimica Organica

Fisica y Arquitectura de Computadores

Fisiologia

FUNDACION QUORUM; PARQUE CIENTIFICIO Y EMPRESARIAL DE LA UMH
DE ELCHE

Gerente

Histologia y Anatomia

Ingenieria

Ingenieria de Comunicaciones

Ingenieria de Sistemas y Automatica

Ingenieria Mecénica y Energia

Instituto Centro de Investigacién Operativa

Instituto de Bioingenieria

Instituto de Biologia Molecular y Celular

Instituto de Neurociencias

Junta de PAS

Medicina Clinica

Observatorio Ocupacional

OFICINA ALUMNI UMH



CODIGO CENTRO

GESTOR
U05500114

U05500115
U05500116
U05500111
U05500113
U05500086
U05500087
U05500112
U05500088
U05500006
U05500089
U05500007
U05500100
U05500103
U05500105
U05500045
U05500046
u05500047
U05500048
U05500106
U05500102

U05500107
U05500051
U05500052

U05500053
U05500054

U05500108
U05500110
U05500109

U05500058
U05500090
U05500062
U05500098
U05500099
U05500008
U05500009
U05500010
U05500011
U05500095
U05500012
U05500096
U05500097
U05500015
U05500016

DENOMINACION

OFICINA DE CULTURA, EXTENSION UNIVERSITARIA Y PROMOCION
LINGUISTICA

OFICINA DE DEPORTES

OFICINA DE DOCUMENTACION, ARCHIVO Y REGISTRO
OFICINA DEL RECTOR

OFICINA EVALUADORA DE PROYECTOS

Patologia y Cirugia

Produccién Vegetal y Microbiologia

PROTOCOLO

Psicologia de la Salud

Rector

Salud Publica, Historia de la Ciencia y Ginecologia
Secretaria General

SERVICIO DE ABOGACIA

SERVICIO DE CALIDAD

SERVICIO DE COMUNICACION

Servicio de Contratacion

Servicio de Control Interno

Servicio de Experimentacién Animal

Servicio de Gestion de Estudios

SERVICIO DE GESTION DE LA INVESTIGACION - OTRI
SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA Y PATRIMONIAL
SERVICIO DE INFORMACION CONTABLE Y GESTION ECONOMICA Y
FINANCIERA

Servicio de Infraestructuras

Servicio de Innovacion y Apoyo Técnico a la Docencia y a la Investigacion

Servicio de Instrumentacion Cientifica

Servicio de Personal de Administracion y Servicios
SERVICIO DE RELACIONES INTERNACIONALES Y COOPERACION AL
DESARROLLO Y VOLUNTARIADO

SERVICIO JURIDICO

SERVICIO PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR Y DE GESTION
ECONOMICA DE LOS RECURSOS HUMANOS
Servicios Informaticos

Tecnologia Agroalimentaria

UNIDAD DE IGUALDAD

VICEGERENTE DE ASUNTOS ECONOMICOS
VICEGERENTE DE RECURSOS HUMANOS
Vicerrectorado de Cultura y Extensién Universitaria
Vicerrectorado de Economia y Empresa
VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES Y DEPORTE
Vicerrectorado de Estudios

VICERRECTORADO DE INFRAESTRUCTURAS
Vicerrectorado de Investigacion e Innovacion
VICERRECTORADO DE PLANIFICACION
VICERRECTORADO DE PROFESORADO
Vicerrectorado de Relaciones Institucionales
Vicerrectorado de Relaciones Internacionales



